LA PLATA, 11 de abril de 2025.- 

Cúmplase, regístrese, 

publíquese y archívese.- 

Secretarid legal y Técnico ' 
Municipalidad de La Plata Munteipalidad de La Plate 

LA PLATA, 11 de abril de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS 

(12.636).- 

Dr. GUILLERMO COMADI 
Secngtan'o Legál y Témi05A Municipalidad de La Plata 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA